
 
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –  

           ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 29.07.2021 № 238 

с. Ершичи 
Ершичского района 

Смоленской области 

 

Об уполномоченном органе 

Администрации муниципального образовония- 

Ершичский район Смоленской области  

по назначению и выплате ежемесячных  

денежных средств на содержание ребенка,  

находящегося под опекой(попечительством) 

 

В соответствии с частью 3 статьи 1 областного закона «О наделении органов 

местного самоуправления муниципальных районов и городских округов 

Смоленской области государственными полномочиями по назначению и выплате 

ежемесячных денежных средств на содержание ребенка, находящегося под 

опекой( попечительством)», постановлением Администрации Смоленской области 

№ 485 от 22.07.2021 года «Об утверждении Порядка осуществления органами 

местного самоуправления муниципальных районов и городских округов 

Смоленской области государственных полномочий по назначению  и выплате 

ежемесячных денежных средств на содержание ребенка, находящегося под 

опекой(попечительством)» Администрация муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области  постановляет: 

 

1.Определить отдел по образованию Администрации муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области уполномоченным органом 

по назначению и выплате ежемесячных денежных средств на содержание ребенка, 

находящегося по опекой(попечительством). 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Отдела по образованию Администрации муниципального образования 

– Ершичский район Смоленской области А.В. Пуликову. 

 

 

 

Глава муниципального образования- 

Ершичский район Смоленской области              В.Е. Абраменков 



 

 

 

 

                                                           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1 экз. – в дело           Разослать: прокурору, управляющему  

Исп. Ю.А. Козлова           делами, Отделу по образованию - 5 

Тел. 2-13-40 

 

 

Визы:   

А.В.Пуликова    _______________  «________»  _______________ 

 

М.М.Бугаев       ________________  «________» ___________________ 
                                                                                                                                            

 

 


